

Opfølgningsplan – sociale tilbud

Beskrivelse/titel:	Opfølgningsplan efter tilsyn fra Socialtilsyn Midt, tilsynsdato 05.05.22		
Tilbud/afdeling:	Bofællesskaberne Dolmer Have og Glesborg	Dato: 14 september 2022	
Ansvarlig for udførelse:	Jan Hoel, Carsten K Pedersen	Ledelsesansvarlig: Jan Hoel	

TEMA	EMNE	MÅL	HVAD?	HVORDAN?	HVORNÅR?	DOKUMENTATION	HVEM?	RESULTAT
Skriv og prioriter, hvilke temaer i kvalitetsmodellen planen omhandler	Hvilke forhold skal ændres/ udvikles, og hvad er årsagerne til dette?	Hvad er de konkrete mål for kvalitetsudviklingen?	Hvilke aktiviteter skal iværksættes?	Hvilke ressourcer er til rådighed for at gennemføre tiltagene?	Hvad er tidsrammen for gennemførelsen, herunder start- og sluttidspunkt?	Hvordan monitoreres og dokumenteres målene for kvalitetsudviklingen?	Hvem er ansvarlig for gennemførelse og opfølgning på tiltagene?	Hvad er resultatet af kvalitetsudviklingsprocessen?
Personalets kompetencer	Ledelsen skal sikre, at personalet i Dolmer Have/Glesborg har de nødvendige kompetencer til at dække borgernes behov.	At der etableres kompetenceudvikling aktiviteter rettet mod de forskellige målgruppers behov: <ul style="list-style-type: none"> • Psykiatri • Autisme • Senhjerneskade • ADHD. 	<ul style="list-style-type: none"> • Fælles undervisning • Temaspecifikke kursus/uddannelse • Supervision • VISO-forløb 	<ul style="list-style-type: none"> • Personale • Underviser • Lokaler 	Start ultimo 2022 Slut 2024	<ul style="list-style-type: none"> • Særpunkt i Socialpsykiatriens udviklingsplan • Monitoreres af fagkoordinator 	Jan Hoel Carsten K Pedersen	Medarbejderne har erhvervet kompetencer som gør dem bedre kvalificeret til at løse komplekse borgerrettede opgaver

<p>Opdatering af fællesområder</p>	<p>Ledelsen skal sikre, at de fysiske rammer i botilbuddet fremtræder indbydende for beboerne og besøgende.</p>	<p>At beboerne trives i og er tilfredse med bomiljøet og de fysiske rammer.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • I samråd med beboerrådet udarbejdes en ønskeplan for forbedring af bomiljø og de fysiske rammer. • Ved de årlige møder med Boligadministrationen drøftes muligheder for forbedring af de fysiske rammer. 	<ul style="list-style-type: none"> • Beboerrådsmøder • Beboere • Personale • Boligadministrationen 	<ul style="list-style-type: none"> • Start ved beboerrådsmødet oktober 2022. • Kontinuerlig proces 	<p>Fast punkt til beboerrådsmøder og de årlige møder med boligadministrationen</p>	<p>Jan Hoel Carsten K Pedersen</p>	<p>Beboerne vil opleve sig medinddraget i den æstetiske udvikling af botilbuddet</p>
------------------------------------	---	---	---	--	--	--	--	--